
Modlitwa wiernych – 18 czerwca w diecezji zielonogórsko-gorzowskiej: 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY Z ROKITNA Głównej patronki diecezji - Uroczystość 

Kolekta 

Panie, nasz Boże, Ty w Najświętszej Dziewicy Maryi, czczonej w Rokitnie jako nasza Patronka, 

dałeś nam wzór ucznia wiernie zachowującego słowa życia; † otwórz nasze serca na przyjęcie 

słowa zbawienia, * aby mocą Ducha Świętego codziennie w nas brzmiało i rodziło obfite owoce. 

Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności 

Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 
 

MODLITWA WIERNYCH – 18 czerwca w diecezji zielonogórsko-gorzowskiej: 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY Z ROKITNA - 2023.06.18  
 

Ks.: Pełni nadziei stając przed Bogiem, przez wstawiennictwo 

Najświętszej Maryi Panny z Rokitna przedstawmy Mu nasze 

prośby: 

1. Módlmy się, aby dziewiczy Kościół z papieżem Franciszkiem, biskupem 

diecezjalnym Tadeuszem, z jego biskupem pomocniczym Adrianem, z 

prezbiterami i diakonami, służył braciom i siostrom pod opieką Matki Kościoła. 

Ciebie prosimy… 

2. Módlmy się za naszą diecezję zielonogórsko-gorzowską, aby Matka Boża 

Cierpliwie Słuchająca z Rokitna wyjednała błogosławieństwo Boże dla rodzin i 

małżonków, dla kapłanów i biskupów, dla samotnych i osób życia 

konsekrowanego. Ciebie prosimy… 

3. Módlmy się, aby ludzie młodzi odkryli delikatny głos Bożego powołania do 

kapłaństwa i życia zakonnego pod opieką Zasłuchanej Dziewicy. Ciebie prosimy… 

4. Módlmy się, za ludzi zbuntowanych, obrażonych i skrzywdzonych, aby poleceni 

wstawiennictwu Królowej Orła Białego, doświadczyli owoców wewnętrznego 

pokoju i pojednania. Ciebie prosimy… 

5. [to wezwanie odmawia kapłan lub prowadzący, jeśli uwzględni wezwanie za zmarłych z danej Mszy – proszę skonsultować z proboszczem]* 
Módlmy się za zmarłych rządców naszej diecezji oraz (za zmarłego N. i) 

wszystkich wiernych zmarłych oczekujących zmartwychwstania ciał, aby zostali 

przyjęci do nieba z Dziewicą Niepokalaną, Arką nowego i wiecznego Przymierza. 

Ciebie prosimy… 

6. Módlmy się za nas tu obecnych, abyśmy uważnie słuchali i z wiarą posłuchali 

Słowa Bożego, wydając owoce życzliwości, cierpliwości i szukania tego co łączy, 

a nie dzieli. Ciebie prosimy… 
 

Ks.: Dobry Ojcze, Ty dajesz nam wzór modlitwy i zaufania w 

Maryi, Pani Cierpliwie Słuchającej, prosimy, wysłuchaj naszej 

modlitwy i prowadź nas do nieba. Przez Chrystusa, Pana 

naszego. Amen. 
 

Modlitwa po Komunii 

Boże, nasz Ojcze, niech dziewiczy Kościół, upodobniony do Maryi Dziewicy, mocą przyjętego 

sakramentu służy Tobie szczerym sercem, † niech uważnie słucha głosu Ducha Świętego * i z 

zapaloną pochodnią wiary spieszy z radością na spotkanie zbliżającego się Oblubieńca. Który 

żyje i króluje na wieki wieków. 


